
Délibération n• 2015-6 CA 

Séance du 26 mars 2015 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d' Administration de l'UVHC 

Objet : compte financier de l'exercice 2014 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en Salle du Conseil - Maison des Services à !'Étudiant le 26 
mars 2015, sur la convocation et sous la Présidence de M. Mohamed OURAK, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 

Vu les articles R 719-51 à R 719-159 du code de l'éducation; 

Vu l'instruction n· 08-031-M9 du 24/12/2008; 

Après avoir entendu le rapport des commissaires aux comptes; 

M. le Président donne la parole à M. /'Agent Comptable qui présente aux conseillers le compte financier de l'exercice 2014 : 

RECETTES (CLASSES 1 ET 1} 

Unlverslt4 1.08 746 225,86 euros 

Dont le service à comptabilité distincte du site de Cambrai: 154 130,96 euros 

Dont le service à comptabilité distincte du service commun inter-établissements AIP : 233 110,60 euros 

DEPENSES (Classes 6 et 2} 

Université 1.10 1.43 323,73 euros 

Dont service à comptabilité distincte du site de Cambrai : 144 638,11 euros 

Dont service à comptabilité distincte du service commun inter-établissements AIP : 348 385,51 euros 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à l'unanimité des voix et sans réserve le compte financier de l'exercice 2014. 

Fait à Valenciennes, le 7 avril 2015 
Le Président du Conseil d'Administration 

- • UVHC 1 Tél : 03 27 51 12 34 Date de publication : 

Le Mont Houy Fax:0327511100 

59313 VALENCIENNES Cedex 9 http ://www. u niv-valencien nes. fr 


